ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2014 № 1294-п
г. Ярославль

О выделении средств из
резервного фонда Правительства
Ярославской области

В соответствии со статьёй 12 Закона Ярославской области
от 23 декабря 2013 г. № 81-з «Об областном бюджете на 2014 год
и на плановый период 2015 и 2016 годов», постановлением Правительства
области от 23.07.2008 № 362-п «Об утверждении Положения о порядке
расходования средств резервного фонда Правительства Ярославской
области»
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить Любимскому муниципальному району 400000 рублей для
оказания единовременной материальной помощи Милкову Антону
Владимировичу, лишившемуся единственного жилья в результате
чрезвычайной ситуации (пожара), за счёт средств резервного фонда
Правительства Ярославской области.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Губернатора области Даниленко Р.А.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов